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Beslutande ledamöter 
Roko Kursar (L) (Ordförande) 
Bengt Persson (S) (Vice ordförande) 
Josefin Anselmsson (M) (Andre vice ordförande) 
Susanne Jönsson (S) 
Munir Niazi (S) 
Bahhar Mohammadi (S) 
Christian Lie (MP) 
Filip Nanne (M) 
Peter Eliasson (M) 
Jeanette Persson (SD) 
Stefan Claesson (SD) 
Patricia Olsson Escalante (V) 
Madeleine Håkansson (V) 
 
Ej tjänstgörande ersättare 
Klaus Peter Nilsson (S) 
Drita Kolgjini (S) 
Ankica Nikolovska (S) 
Jenny Cecilia Carlbom (MP) 
Lise-Lott Douhane (M) 
Joakim Larsson (M) 
Ewa Langerbeck (C) 
Jane Sophie Charlotte Olin (SD) 
Uno Hansson (SD) 
Hodan Omar (V) 
 
Övriga närvarande 
Charlotte Widén Odder (förvaltningsdirektör) 
Annika Gottfridsson (ekonomichef) 
Ingrid Kongslöv (avdelningschef hälsa, främjande och funktionsrätt) 
Joakim Hansson (avdelningschef stöd, assistans och daglig verksamhet) 
Sema Soer (avdelningschef myndighet, socialpsykiatri och barn) 
Urban Funck (HR-chef) 
Åsa Qvarsebo (avdelningschef LSS-bostäder) 
Veronica Öhrvik (avdelningschef strategiska avdelningen) 
Viktoria Åkesson (avdelningschef  kansli- och kommunikation) 
Jesper Salö (nämndsekreterare) 
Angelica Westin (personalföreträdare, Kommunal) 
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§ 91 Information från förvaltningen 

FSN-2022-3927 
 
Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
   
Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
 
Inför sommaren informerade direktör om arbetet med att säkerställa god kvalitet i 
verksamheterna under sommarledigheterna och de utmaningar kring kontinuitet och 
kunskapsnivå som ledigheterna innebär. Verksamheterna rapporterar att sommaren förlöpt 
väl och direktör lyfter särskilt arbetet med introduktionen för sommarvikarier som en 
framgångsfaktor. 
 
Funktionsstödsförvaltningen medverkade för andra året i rad på Malmöfestivalen. 
Tillsammans med olika brukarorganisationer hade förvaltningen tagit fram ett program för 
hela festivalveckan där Malmöborna kan ta del av både information och olika aktiviteter vid 
förvaltningens tält på Södertull. 
 
De behovsbedömningar som genomförts i LSS boendena är nu färdiga och resultatet 
kommer att kommuniceras till sektionscheferna den 7 september 2023. Arbetet som väntar 
är att förbättra och planera arbetet så att brukares behov utförs med rätt insats, på rätt sätt 
och i rätt tid med resurstilldelningsmodell. I september kommer representanter från 
företaget Ensolution, leverantören för modellen för behovsbedömningarna, och informerar 
om arbetet med behovsbedömningarna som gjort tillsammans med förvaltningens 
ansvariga för arbete med kopplat till effektiv verksamhetsstyrning.   
 
Med anledning av det ekonomiska läget planeras en tillfällig paus av extern rekrytering av 
medarbetare till funktionsstödsförvaltningen, med undantag för vissa befattningar där 
legitimation är ett krav eller där yrkestiteln är skyddad. Pausen planeras mellan den 15 
september och 31 december 2023. När det uppstår behov av extern rekrytering behöver 
ansvarig chef undersöka möjligheterna att använda sig av redan anställda medarbetare 
stället för att ersättningsrekrytera, det vill säga omfördela befintliga resurser. Ärendet 
hanteras även inom ramen för samverkan. 
 
Den 7 augusti 2023 uppmärksammade Sydsvenskan resultatet av Arbetsmiljöverkets (AV) 
tillsyns på förvaltningens LSS-boende på Käglehemsvägen. Vid sin tillsyn identifierade AV 
sju brister med huvudfokus på arbetet med att förhindra och hantera uppkomna hot- och 
våldssituationer i verksamheten. En beskrivning av hur förvaltningen ska uppfylla kraven 
på arbetsmiljön ska redovisas till AV i oktober efter hantering i funktionsstödsnämndens 
arbetsutskott.  
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Från november 2023 finns en ny boendelösning för den siste kvarvarande brukaren på 
satellitlägenheten tillhörande förvaltningens LSS-boende på Svedalavägen 161 (tidigare 
Dalhem/Svedalavägen 159). Efter att denne flyttat stänger verksamheten. Efter 
stängningen kommer byggnaden att nyttjas som evakueringslägenhet om en brukare 
exempelvis behöver en tillfällig placering under en renoveringsperiod. Beslutet om 
avveckling fattades av funktionsstödsnämndens arbetsutskott i juni 2021 där man beslutade 
att avveckla det nuvarande LSS-boendet på Svedalavägen 159 och ge förvaltningen i 
uppdrag att hitta andra lämpliga boendeplatser till de brukare som bor där. (FSN-2021-
1380).  
 
I maj 2023 ansökte nämnden om medel inom ramen för Sociala insatser och lokal 
utveckling (FSN-2023-1394) för bland annat en ”uppstart av en pilotverksamhet av 
mötesplats för inkludering och motverkan av ensamhet och isolering bland Malmöbor med 
NPF samt psykisk funktionsnedsättning/psykisk ohälsa”. Under hösten kommer en 
pilotverksamhet att starta i mötesplats Nydalas lokaler. Lärdomarna av piloten kommer att 
återrapporteras till funktionsstödsnämnden senast under våren 2023.  
 
Den 3 december varje år delar funktionsstödsnämnden ut Eleonorapriset. Eleonorapriset 
är uppkallat efter Eleonora Aldin som föddes med en ovanlig sjukdom som ledde till flera 
funktionsnedsättningar. Eleonora dog när hon var tre och ett halvt år. 
Funktionsstödsnämnden har uppkallat priset efter Eleonora för att uppmärksamma 
personer med funktionsnedsättningars rätt att leva och uppleva livet precis som alla andra. 
Nomineringsperioden för Eleonorapriset 2023 är öppen mellan den 15 augusti och 15 
oktober innan arbetsutskottet utser en vinnare vid sitt sammanträde i november. Direktör 
välkomnar nämnden att komma på prisceremonin den 3 december 2023 i förvaltningens 
lokaler på Fänriksgatan 1.  
 
Lokalt forum och funktionsstödsnämnden uppmärksammar dagen för psykisk hälsa den 10 
oktober 2023. Det öppet hus på Folk Mat och Möten på Nobeltorget (tidigare Folkets 
hus). Arrangemanget håller på mellan 10:00 och 17:00 som i år är det en fördjupning i 
temat unga och unga vuxna. Ingen föranmälan krävs. Läs gärna funktionsstödsnämndens 
intranät (komin) eller på arrangemangets Facebooksida. 
 
2023 utforskar ”Malmö in the Making” vad stadens rum, arkitektur och kultur betyder för 
Malmöborna och hur vi tillsammans kan forma stadens utveckling. I september hålls ett 
publikt program med många spännande arrangemang. Funktionsstödsförvaltningen bjuder 
in till två av dem – ett seminarium om erfarenheter och värde av samarbeten i 
tillgänglighets- och funktionsrättsfrågor samt en utställning av och om deltagarna i 
Kirsebergs dagliga verksamhet.  
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